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Edictum
 Sancte Patrone Aguriae

 

Pius, Episcopus Rotriae, Pontifex Maximus, Servum Servorum Dei etc., etc., etc., 
 

dilectus fratres et sororesin in Rotria, salutem et Apostolicam Benedictionem.
 
My, Pius III, Biskup Rotrii, z władzy udzielonej nam przez Boga, a także w trosce o dobro Kościoła w Królestwie Agurii,
gdzie wiara w Trójcę Przenajświętszą daje wzór dla innych narodów postanawiamy przychylić się do prośby tego
wielkiego i wiernego ludu nadając im Świętego Patrona. Mamy nadzieję, że wybrany orędownik stanie się wzorem
moralności dla rosnących i rozrzuconych w tym kraju ziaren, by plon wiary był stokrotny, a nawet jeszcze większy.
Niniejszym składamy nasz podpis na tym dokumencie, który staje się potwierdzeniem i aprobatą tejże inicjatywy. 

  

 
 
My, wierni Kościoła Rotryjskiego w Królestwie Agurii, będąc w jedności ze Stolicą Apostolską, pragniemy oddać Królestwo

nasze pod opiekę 
 Świętego Jerzego.
  

Święty Jerzy od dawien dawna towarzyszył Rycerzom i czczony był bardzo przez lud Agurii. Przeto nadajemy mu tytuł
 "Obrońcy Agurii".

  
Niech On będzie dla nas przykładem, a w trudnych czasach dla Królestwa niech nas wspomaga.

 Świętem Patrona Naszego będzie 23 kwietnia każdego Roku Pańskiego w Jego liturgiczne wspomnienie.
  

Dano w Grodźcu, u Świętego Jerzego, dnia 23 maja roku agurskiego 1937 
 (12 października Roku Pańskiego 2013).

 

 
Datum Rotriae, apud S. Paulum, die XIV mensis October, anno Domini bis millesimo tredecimo, Pontificatus

Nostri primo.
 
 
 
/-/Sanctitas Vestra Pius III

 Pontifex Maximus et Servus Servorum Dei,
 Patriarcha et Episcopus Rotriae, etc.

  
(-) Gryhory Rex Agurie

  
(-) x. praelatus Giacinto Martino Mancini OFD

 Administratoris Apostolici Regnum Aguriae
  

 Zapisane

Jego Wielkoksiążeca i Katolicka Mość,
 Karol II Wawrzyniec de Medici i Zep

 Wielki Książę Toskanii, Książę Florencji, Palestriny i Ferrary, Murcji i Móstoles,
 Król-Męczennik Imperium Skarlandu,

 Gonfalonier Wojsk Patriarszch
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Witaj w Królestwie Skarlandu. Zaloguj się lub zarejestruj.

  Zaloguj się

Poniedziałek, 26 Lut 2018, 16:20:32
 

 
Aktualności: Rejestracja wyłączona. Państwo Skarlandzkie w dniu 8 marca 2017 roku zakończyło swe istnienie,
dziękujemy za wspólnie spędzony czas.
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